      190 Bosstick Boulevard, Suite101 San Marcos, CA 92069 USA
2
PERMISSION OF VISUAL
D
C
B
AA
B

AZ
441
LENS TYPE CODE
ORDERING CODE (EXAMPLE):
LITE PIPE ASSEMBLY
SMD 22
 XX
8.0"
12
06
12.0"
CUSTOM LENGTHS
KH
REQUESTS
YTP
CLEAR TRANSPARENT
REVISIONS
ECN # REV. DESCRIPTION DATE INITIALS CHK'D
- 001 INITIAL RELEASE 7/8/09 SMU AZ
- 002 DWG FORMAT UPDATE 8/2/10 KH AZ
- 003 REVISED PER ECR 092810AA01 10/4/10 KH AZ
396 004 REVISED PER ECR 011812KH01 1/20/12
MOUNTING OPTIONS
(ORDER SEPARATELY)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);